MINISTÉRIO	DA	EDUCAÇÃO

INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA	DE	SÃO	PAULO

PORTARIA	HTO.0072/2020,	28	DE	AGOSTO	DE	2020.

Designa	 servidores	 para	 compor	 a	 banca	 examinadora	 referente	 ao	 Processo	 Seletivo	 Simplificado	 para

Professor	Substituto	da	área	de	Matemática	do	Campus	Hortolândia.

O	 DIRETOR	 GERAL	 DO	 CAMPUS	 HORTOLÂNDIA	 DO	 INSTITUTO	 FEDERAL	 DE	 EDUCAÇÃO,	 CIÊNCIA	 E
TECNOLOGIA	DE	SÃO	PAULO,	no	uso	de	suas	atribuições	delegadas	pela	Portaria	nº	3.790,	de	23	de	novembro	de

2018,

	RESOLVE:

Art.1º-	 DESIGNAR	 os	 servidores	 abaixo	 relacionados	 para	 constituírem,	 sob	 a	 presidência	 do	 primeiro,	 a	 BANCA

EXAMINADORA	do

Art.2º	-	DETERMINAR	a	validade	da	banca	até	o	fim	dos	trabalhos.

Art.3º	-	Esta	portaria	entra	em	vigor	nesta	data.

EDGAR	NODA

DIRETOR	GERAL